ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШ КЫН

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКР1Й КОЖУУН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от«^^у> 2019 г. № /d3
пгт. Каа-Хем

Об утверждении квалификационных требований для замещения
должностей муниципальной службы в администрации МР «Кызылский

кожуун», связанных с противодействием терроризму.

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», протоколом
Национального антитеррористического комитета от 10 апреля 2018 года,
администрация муниципального района «Кызылский кожуун»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ;

1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования для замещения
должностей муниципальной службы в администрации Кызылского
кожууна, связанных с противодействием терроризму.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Кызылского кожууна.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
Э.О.Комбу-Сюрюн - Заместителя председателя администрации по
безопасности, профилактике правонарушений и взаимодействию с
правоохранительными органами.

Председатель v / ^ i  В.И.Ендан